v vrv - . . Platnost: _—
Kromériz - Tlumacov - Otrokovice - Zlin odts22024 IR
do1312.2025 His

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravct:
Linka 771160 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 1-24, 201-224, 301
Linka 773160 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 51-59, 253-262

3 Smr iy ¥
Cislo spoje 1 301 3 5 7 51 9 1" 13 15 17 19 21 57 23 59 201 : 209 : 213 253 255 257 223 259
i i RiIRIRKRIRKRIRKRIRDRDR R K R K R K R R ® i®ti ©t i Gf ® i © i ®ti ©F
km zastavka z6ny 2 0}
0 0 x Kroméfiz, aut.nadr. odj. MHD il 420 435 5.10: 5.45: 6.35; 6.40: 7.01: 8.20; 10.35; 11.20; 12.30; 14.15: 14.45; 15.40: 16.40; 22.15 7.00: 10.00; 12.30: 14.10: 15.40: 17.45: 19.05
1 1 x Kroméfiz, Bezrucuv park MHD 420 440 5.15: 5.51i 6.43: 6.45: 7.06i 8.25; 10.40i 11.25} 12.35{ 14.20} 14.53i 1545 16.45i 22.18 7.03: 10.04; 12.34: 14.14; 15.44: 17.48; 19.09
3 3 x Kroméfiz, Kotojedy, SP 420 442 5.17: 555 | 6.47: 7.08: 8.27: 10.42: 11.27: 12.38: 14.23: 14.55: 1547: 16.47: 22.20 7.05: 10.06i 12.36: 14.16: 15.46: 17.50i 19.11
3 3 x Kroméfiz, Kotojedy, SS 420 443 5.18: 557 | 6.48: 7.09: 8.28: 10.43i 11.28 12.39i 14.24i 14.56i 15.48: 16.48i 22.21 7.07: 10.08: 12.38: 14.18: 15.48: 17.52i 19.13
5 5 x Kroméfiz, TéSnovice, most 425 444 5.20i 559; | 6.50f 7.11¢ 8.30: 10.45: 11.31f 12.41: 14.26: 14.58: 15.50: 16.50: 22.23 7.09: 10.10f 12.40: 14.20: 15.50¢ 17.54: 19.15
6 6 x Kroméfiz, Travnik 425 446 5.22: 6.01: 6.48: 6.52: 7.12f 8.31: 10.46i 11.33: 12.43i 14.28: 15.00i 15.52: 16.52i 22.24 7.10: 10.11: 12.41: 14.21: 15.51: 17.55: 19.16
8 8 x Stfizovice 425 448 5.24: 6.04; 6.51: 6.55: 7.15: 8.34: 10.49: 11.36: 12.45; 14.30: 15.02: 15.54; 16.55; 22.26 7.13: 10.14% 12.44: 14.24: 15.54; 17.58: 19.19
11 11 x_Kvasice, ndm. pFij. &= 414 452 5.28: 6.08: 6.55: 7.01: 7.19 8.38: 10.53; 11.40: 12.49: 14.34: 15.06; 15.58: 16.59i 22.30 7.17: 10.18: 12.48: 14.28: 15.58; 18.02; 19.23
1111 x Kvasice, ndm. odj. s 414 4.55: 455: 529: 6.09: 6.57: 7.04i 7.21: 8.40: 10.55: 11.43: 12.51: 14.36: 15.06; 15.58: 17.00: 22.30 4.40: 7.17: 10.18: 12.49: 14.29; 15.59: 18.02: 19.24
( 11 x Kvasice, u kaplicky 414 ! ! ! 16428 ) 1706 ) i841i 1057i 1145F ) ! ! ! ! ! 4418 ) ! ! ! i16.00i ¢ !
( 14 x Bélov, to¢na 410 ! ! ! i6.18 7108 ) i846F 11.02i 11.49; ) ! ! ! ! ! 4458 ) ! ! ! 16.05: ¢ !
( ¢ x Tlumaov, namésti CAC N U U T T U VA A B I I [ I I I ool I I I I I
14 ( x Tlumacov, kfiz. 414 458i 458533 ) 1702 ) i726i ¢ ! ! 12.55: 14.40: 15.11: 16.03: 17.05: 22.33 ! i7.20i 10.21i 12.52i 14321 ] 18.05: 19.27
14 ( x Tlumacov, hfeb¢in 414 459; 459: 535: ) | ! 1729} ! ! 12.57% 14.42; 15.12; 16.05; 17.06; 22.34 ! 721 10.22i 12.54; 14.34; ) i 18.06; 19.29
16 ( x Tlumacov, Skalka 410,414 5.01: 5.01: 5.37; ] | ! i731: ) ! ! 12.59; 14.44: 15.14: 16.08: 17.08 22.36 ! i7.23i10.24: 12,56 14.36 18.08: 19.31
17 (= Tlumagov, Skalka Gerp.st. PETP/X /AR A A A N A R A O H I ! I ! ! ! ! ! ! i ! ! ! i !
1917 x Otrokovice, Stérkovisté MHD 410 5.03i 5.03i 5.39i 6,22 ( i 7.14i 7.36i 8.51i 11.07i 11.53; 13.01i 14.46: 15.16; 16.11i 17.10; 22.38 4.49: 7.25: 10.26; 12.59: 14.39i 16.09: 18.10: 19.33
20 18 x_ Oftrokovice, aut.nadr.Batov pfij. MHD sl 410 5.05i 5.05i 541i 6.25; } i 7.16i 7.38} 8.53; 11.09i 11.56} 13.02i 14.48i 15.18} 16.13} 17.12i 22.39 4.50f 7.26: 10.27 13.00: 14.40f 16.10: 18.11f 19.34
20 18 x Oftrokovice, aut.nadr.Batov odj. MHD 410 506 5.06i 542 6.25; ( i 7.16i 7.38 8.53; 11.09i 11.56} 13.03i 14.50i 15.20: 16.13} 17.12i 22.40 4508 7.27: 10.28 13.02i 14.42: 16.12i 18.12i 19.36
2119 x Otrokovice, Hurdisky MHD 410 5.07i 5.07: 543; 6.26; i 7.17: 7.39i 8.54i 11.10i 11.57 13.04; 14.51; 1521 16.14: 17.13i 22.41 451: 7.28: 10.29: 13.03: 14.43: 16.13; 18.13: 19.37
( ( x Otrokovice, teplarna MHD 410 ! ! RN ENENERENEN Y R R R )
( ( x Otrokovice, pneumatikarna MHD AT R A A Y A A A A A A R A ! ! I ! I I I I ! i ! ! ! ! ! !
22 ( x Ofrokovice, U Dfevnice MHD 410  5.08: 5.08f 546 6.27; { 7.8} 741} | | | 13.05¢ 14.52i 15.22 16.15; | 2242 4.52: 7.29: 10.30: 13.04: 14.44: 16.14: 18.14i 19.38
23 21 x Otrokovice, ndamésti MHD 410  5.11: 5.11: 549: 6.29: 7.11: 7.21: 7.44: 8,57 11.13: 12.01; 13.07: 14.54: 15.25; 16.17: 17.17: 22.44 4.54: 7.32: 10.32: 13.06: 14.46; 16.16: 18.17: 19.40
( ( x Otrokovice, poliklinika MHD Z/ETo R - - Y [ B | | [ | [ | [ | [
( ( x Otrokovice, Posta MHD VR T T T T T 0 T A O 0 I I I I I I I I [ i I I I I I I
2523 x Otrokovice, Kvitkovice, Zlinska MHD 410,415  5.15i 5.15i 5521 6.34} | 7.26: 7.47: 9.01: 11.16: 12.04: 13.10: 14.57: 15.28: 16.21; 17.20: 22.46 4.58: 7.34: 10.34: 13.09; 14.49: 16.19: 18.19; 19.43
27 25 x Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405 5.9 5.19: 555 6.38} | 7.30: 7.51: 9.06: 11.21: 12.08: 13.14: 15.01: 15.32: 16.24: 17.23: 22.50 5.01: 7.38: 10.38: 13.13: 14.53; 16.23: 18.23: 19.47
29 27 x Zlin, Malenovice, kiiz. MHD s/ 405  522: 5.22: 558 6.42: 7.18 7.34i 7.53; 9.09; 11.24; 12.12i 13.18; 15.05: 15.35i 16.27: 17.26: 22.52 5.03; 7.40: 10.40: 13.15: 14.55; 16.25: 18.25: 19.49
3028 x Zlin, Sramkova MHD 400,405  5.25! 5.25: 6.00i 6.45; | 7.37: 7.55: 9.11: 11.26: 12.15; 13.20: 15.07: 15.37: 16.29; 17.28: 22.53 5.06: 7.42: 10.42: 13.17: 14.57 16.27: 18.27 19.51
3129 x Zlin, Louky, kiiz. MHD & 400,405  5.27i 5.27; 6.02 6.46; | 7.39: 7.58: 9.13: 11.28: 12.17: 13.22i 15.09; 15.40: 16.31: 17.30: 22.54 5.08: 7.44: 10.44: 13.18: 14.58 16.28: 18.29; 19.52
33 31 x  Zlin, Zahradnickd MHD 400  5.29i 5.29: 6.04: 6.49: 7.28: 7.41: 8.01: 9.15: 11.30: 12.19i 13.25: 15.12; 15.43i 16.33: 17.33: 22.56 5.10: 7.46: 10.46: 13.20: 15.00i 16.30: 18.31: 19.54
33 31 x ¢ Zlin, poliklinika MHD 400  5.30i 5.30i 6.05{ 6.51} | 7.42: 8.02i 9.16: 11.31: 12.20¢ 13.26: 15.13: 15.44: 16.35: 17.34: 22.57 5.11: 7.47: 10.47: 13.21: 15.01¢ 16.31: 18.32i 19.55
34 32 x« Z|in, Nam.Prace MHD 400  5.32: 5.32: 6.07: 6.52: 7.31: 7.44: 8.05: 9.18 11.33i 12.22i 13.28: 15.15: 15.46i 16.37: 17.37: 22.58 5.12i 7.48: 10.48: 13.23: 15.03i 16.33: 18.33: 19.57
3533 x Zlin, aut.nadr. pfij. MHD sl 400  5.35: 5.35: 6.10: 6.55: 7.35: 7.50; 8.08: 9.20: 11.35; 12.25: 13.30i 15.17: 15.48; 16.40: 17.38} 23.00 5.15: 7.50: 10.50: 13.26: 15.05: 16.36: 18.35: 20.00
v — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu WA — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani K — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
17 —jede 27.12.24-31.12.24 208 nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25
VALY - nejede 24.12.24 VA - nciede 27.12.24-31.12.24
PAE] - nejede 27.12.24-31.12.24, 30.6.25-29.8.25 EX:] - nejede 5.7.25

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky pres zastavku Tlumagov,Skalka Gerp.st. v délce 1 tarifniho kilometrunebude zavlek timto Uisekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlageny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pepravnich
podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkez @ info@idzkez @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK oz @ idzkez @ @IDZKCZ gL E;itﬁchfg:;dmg G @D s FAIRTIQ Ziind®™Mkraj
AN RN R RN n RN RN e NN e nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnEnnRnInnRnRnInInnnIInn




STSTE 7 . ” Platnost: _—
Kromériz - Tlumacov - Otrokovice - Zlin odts22024 MRS
do13.12.2025 s

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 771160 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257, spoje ¢. 1-24, 201-224, 301
Linka 773160 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 51-59, 253-262

Y Smér jzdy ¢
¢islo spoje 52 2 4 6 8 10 56 12 14u 16 18 20 22 24 58 202 : 254 : 206 : 210 258 260 262 224
i , R R R R R R R R R R R R R R R ® : ®t: ©®t: G©f ® ®t : ®t i ®t
km zastavka zény
0 0 0 x Zlin, aut.nadr. odi. MHD w==idl 400  5.15i 6.25; 7.35i 8.35! 9.35: 10.40: 11.30: 12.50¢ 13.15i 14.25: 15.25{ 16.10i 17.25: 18.25: 2040  5.20: 6.30: 8.35: 11.30: 12.25: 13.45: 16.45: 18.45
( ( (x4 Zlin,Nam Prace MHD 400 | i i i I I I I | | | | | | | | £ ] | | | | |
( ¢ ( x4« Zlin, poliklinika MHD 40 | PP P I I I I | | | | | | | |1 1 | | |
2 2 2 x Zlin, Zahradnickd MHD 400  5.19; 6.28; 7.38; 8.38: 9.38: 10.45: 11.35: 12.55;: 13.20: 14.34: 15.30; 16.14; 17.31: 18.28: 2043  5.24: 6.33: 8.38: 11.33: 12.28: 13.48: 16.48: 18.48
4 4 4 x Zlin, Louky, kiiz. MHD & 400,405  5.23: 6.33: 7.42: 8.42: 942: 10.48: 11.38: 12.57: 13.23: 14.39: 15.33: 16.18: 17.34: 18.31: 2045  5.26: 6.36: 8.40: 11.36: 12.31; 13.51: 16.51: 18.50
5 5 5 x Zlin, Sramkova MHD 400,405  5.24: 6.35: 7.44: 8.44: 9.44: 10.50: 11.39: 12.59: 13.24: 14.41: 15.35: 16.19; 17.36: 18.33: 20.46  5.28: 6.37: 8.42; 11.38: 12.32i 13.52: 16.52: 18.52
6 6 6 x Zlin, Malenovice, kfiz. MHD =it 405  5.28i 6.37: 7.47i 846 9.46: 10.52; 11.42: 13.02; 13.26: 14.44: 15.38: 16.21: 17.38: 18.36; 2048  5.30: 6.40: 8.44: 11.40: 12.35; 13.55: 16.55: 18.54
8 8 8 x Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405  531i 6.40: 7.49: 8.49: 9.49: 10.55: 11.45: 13.04i 13.29i 14.48: 15.42i 16.24i 17.41: 18.39: 20.50  5.33: 6.42: 8.47: 11.42: 12.37 13.57: 16.57¢ 18.57
10 10 10 x  Otrokovice, Kvitkovice, Zlinska MHD 410,415  535: 6.43: 7.52: 8.53: 9.53: 10.59: 11.48: 13.07: 13.33: 14.52; 15.46: 16.27: 17.45; 18.42: 20.53  5.36: 6.45: 8.50: 11.45: 12.40i 14.00: 17.00: 19.00
( (11 x Otrokovice, Posta MHD 410 | PP P | I I I 13.350 | | | | | | | ] & | | | | |
12 (_( x Otrokovice, poliklinika MHD 410 537 | P ] [ i11018 | | | | | | | | | [ | | | |
12 12 12 x Otrokovice, ndmésti MHD 410  5.39: 6.45: 7.57: 8.56: 9.56: 11.03: 11.51: 13.12; 13.37: 14.55: 15.49: 16.31; 17.48: 18.45: 20.55  5.38: 6.48: 8.52: 11.48: 12.43: 14.03: 17.03: 19.02
131313 x Otrokovice, U Dfevnice MHD 40 54| i Q| | i11.05: 1153; | 13.39; | | i16.33i | i 1847i 2057  540i 650 8.54i 11.50; 1245} 14.05: 17.05 19.04
( ( ( x Otrokovice, pneumatikarna MHD 40 Qi il i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i) ! ! ! ! !
¢ ( ( x Otrokovice, teplama MHD a0 ) i i) i ! ! ! ! ! ! ! I I I I ) ! ! ! ! !
14 14 14 x Otrokovice, Hurdisky MHD 410  5.42i 6.49: 8.00: 9.00: 10.00; 11.06: 11.54: 13.15: 13.40: 14.57: 15.51i 16.34; 17.50: 18.49: 20.58  5.41: 6.51: 8.55: 11.51: 12.46: 14.06: 17.06: 19.05
15 15 15 x_ Otrokovice, aut.nadr.Batov piij. MHD & 410 _5.45: 6.52; 8.02: 9.02: 10.02; 11.08: 11.55: 13.17: A13.42: 14.59: 15.53: 16.36: 17.52: 18.51: 20.59 5.43: 6.52: 8.56: 11.52: 12.47: 14.07: 17.07: 19.06
1515 15 x  Otrokovice, aut.nadr.Batov odi. MHD ==l 410  5.45; 6.52; 8.02; 9.02; 10.02; 11.08: 11.56: 13.17 15.00; 15.55; 16.36; 17.53; 18.51: 21.00  5.43: 6.54: 8.57: 11.53; 12.50; 14.10: 17.10; 19.07
16 16 x Otrokovice, Stérkovisté MHD 410  5.47: 6.53; 8.04: 9.03: 10.03: 11.10: 11.57: 13.19 15.02; 15.56; 16.38i 17.55; 18.53; 5.45: 6.56: 8.58: 11.54: 12.52: 14.12: 17.12; 19.08
¢ (  x Tiumacov, Skalka éerp.st. 40414 i) i i ! ! ! ! ! ! I ! I I bl i ! ! ! ! !
18 ( * Tlumacov, Skalka 410414 551i ¢ ! ! ! 11128 11.59 ¢ 15.04; 15.58; 16.40; ¢ 18.55: 21.03  547i { i 9.00i 11.56i 12.54; 14.14i 17.14i 19.10
20 ( % Tlumacov, hieb&in 44 554i ) ! ! ! 11.15; 1201 15.07; 16.01; 1643; 18.57i 21.05  549; ! {903 1158 1256; 14.16 17.16i 19.13
( ( x Tiumacov, kfiz. a4 | P i i i | i | | [+ 0 | | | i0 i | | | | |
20 ( % Tlumacov, ndmésti 44 556; { ! I ! 11161 12.02{ 15.08¢ 16.02i 16.45: 18.59i 21.06 550 ¢ 9.04i 1159 1258} 14.18 17.18 19.14
(19 x Bélov, tona 410 ! i657i807: 908 10.08i ¢ ! 13.22 ! I ! 1759: { ! ! {659 ¢ ! ! ! ! !
(22 x Kvasice, u kaplicky 414 0 i7.02i 8.11: 9.12i 1012 ¢ ! 13.26 ! ! ! 18.03; { ! ! 703 ¢ ! ! ! ! !
23 22 x__Kvasice, nam. prij. = 414 559i 7.05: 8.13: 9.15: 10.15: 11.20: 12.06: 13.28 15.13; 16.07: 16.50: 18.04: 19.03: 21.10 _5.55: 7.05: 9.09: 12.03: 13.02; 14.23: 17.23: 19.19
23 22 x Kvasice, nam. odj. =i 414 6.02i 7.06; 8.14: 9.15 10.15; 11.20: 12.08: 13.29 15.15¢ 16.10: 16.50: 18.05: 19.03; 21.10  5.55: 7.05: 9.09: 12.04: 13.03; 14.23: 17.23i 19.19
26 25 x  Stfizovice 425  6.06: 7.10: 8.18: 9.19: 10.19: 11.24: 12.12 13.33 15.20f 16.15: 16.54: 18.09: 19.07: 21.14  559: 7.09: 9.13: 12.07: 13.07¢ 14.27¢ 17.27: 19.23
28 27 x Kroméfiz, Travnik 425  6.08: 7.13: 8.21: 9.21: 10.21: 11.28: 12.15: 13.36 15.23; 16.18: 16.56: 18.12: 19.10: 21.16  6.01: 7.11: 9.15: 12.10: 13.10; 14.30: 17.30i 19.25
29 28 x Kroméfiz, TéSnovice, most 425  6.10; 7.15; 8.23; 9.22i 10.22; 11.29: 12.17: 13.38 15.25; 16.20; 16.57: 18.13: 19.11: 2117  6.02: 7.12: 9.16: 12.12; 13.11: 14.31: 17.31i 19.26
3130 x  Kroméfiz, Kotojedy, SS 420  6.12; 7.17; 8.25; 9.24: 10.24; 11.31: 12.19: 13.40 15.27; 16.22; 16.59: 18.15: 19.12; 2119  6.04: 7.14: 9.18: 12.14: 13.13; 14.33; 17.33; 19.28
3130 x Kroméfiz, Kotojedy, SP 420  6.13; 7.18; 8.26; 9.25; 10.25: 11.33: 12.20: 13.41 15.28; 16.23: 17.00: 18.16: 19.13: 21.20  6.05: 7.15: 9.19: 12.15: 13.14: 14.34: 17.34; 19.29
33 32 % Kroméfiz, Bezrucv park MHD 420  6.16: 7.25: 8.31: 9.29: 10.29: 11.36: 12.22} 13.46 15.31% 16.26: 17.04: 18.19: 19.15: 21.22  6.07: 7.17: 9.22; 12.17: 1317 14.37% 17.37; 19.32
3433 x Kroméfiz, aut.nadr. pfij. MHD e 420  6.19i 7.30i 8.35i 9.33i 10.33; 11.40: 12.25: 13.50 15.35¢ 16.30: 17.09: 18.22i 19.20; 21.25  6.10: 7.20; 9.25: 12.20: 13.20; 14.40: 17.40i 19.35
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 14 pokracuje na lince Cislo 771161 spojem Cislo 14 do zastavky Nova Dédina,tocna A —na spoj 14 navazuje v zastavce Otrokovice,aut.nadr.Batov spoj 14 linky 771161 do Nova Dédina,to¢na
208 nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 248 nejede 24.12.24
278 nejede 27.12.24-31.12.24 298 nejede 27.12.24-31.12.24, 30.6.25-29.8.25

348 nejede 5.7.25

TARIFNI OPATREN!: Cestujicim tranzitujicim sekem linky pfes zastavku Tlumagov,Skalka Gerp.st. v délce 1 tarifniho kilometru nebude zaviek timto Gsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach
IDZK jsou zverejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

= Na red —_— 5 = -
-@I F:)snt:go%—fb:;ding %9 m(‘; JVISA FA'RT'Q ':’f‘"’“ kraj

@ idzkcz Q) info@idzk.cz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz idzkez @IDZKCZ @SN Front-door boarding & @B [Msa [sray] [ory] B (o] FAIRTIQY ZIing®?




